Dat in a sasea zi a sus-zisei adunäri, in locul arätat, in anul domnului
mie trei sute cincizeci i unu.

<Pe verso :> Scrisoare de aminare pentru magistrul loan, fiul lui
Ladislau de Warda, impotriva magistrilor : Toma, fiul lui Pavel de Osvaräu,
a celuilalt Toma, fiul lui roan de Chornawoda, i a fratilor lui, impotriva
lui Pavel, fiul lui Petru zis Zonga, pentru inatisarea actelor, la Buda,
la octavele sdrbätorii sfintului Martin märturisitoru14.

Arh. Nat. Magh. DI., Arh. fam. Zichy, 1 b. 200.
Orig. hfrtie, cu urme de pecete pe plicaturA.
EDITH : Zichy, II, p. 460 462.

1 august.
2 30 mai.

1 iunie.
18 noiembrie.

59 1351 august G, <ling6 Gylyanus>.

Nos, Nicolaus, reini Hungarie palatinus et iudex Comanorum memorie
commendamus quod in congregatione nostra generali universitati nobilium
de Zothmar et de Vgucha comitatuum, in octavis festi sancti Jacobi apostoli,
prope villam Gylyanus celebrata, Stephanus, filius Nicolai de Wyhel, de
medio aliorum consurgendo proposuit isto modo quod possessiones suas
Chungua, Sard, Rakoch,Mistichow, Dubouch et Kethkapulnamezew vocatas
hospites de Zewleus et de Huzthy, item Zerechen, Nicolaus, Balathin et
Rugas, filii Karachun, woyuade de Bilke, occupassent, que possessiones
intra metas et terminos possessionum suarum Ordow et Rakaz vocatarum
in comitatu de Vgucha existentium existerent et sibi titulo acquisiticie perti-
nerent et quandam possessionem suam Nyry vocatam sub nomine possessio-
nis Halazfeulde predicti hospites de Zeuleus occupando detinerent que tamen
possessio nuncquam Halazfeulde, sed semper Nyry vocata extitisset et
sua esset acquisiticia, petens nos, ut iudices nobilium, iuratique assessores
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predictorum comitatuum de Zothmar et de Vgucha per nos requisiti
facerent, qualem de premissis scirent veritatem.

Quiquidem iudices nobilium, iuratique assessores ipsorum comitatuum
de Zothmar et de Vgucha fide eorum mediante, deo debita ac fidelitate
dicto domino nostro regi sueque sacre regie corone pro dicenda veritate et
communi iustitia conservanda tacto vivifice crucis ligno prestita predictas
possessiones Chungua, Sard, Rakoch, Mistichow, Dubouch et Kethkapulna-
mezew vocatas ad predictas possessiones suas Ordow et Rakaz vocatas
ad predictas possessiones suas Ordow et Rakaz vocatas pertinere et suas
esse acquisiticias, prelibatam vero possessionem Nyry nunquam sub hoc
nomine Halazfeulde, sed semper sub nomine Nyry se scire unanimiter et
concordi attestatione affirmarunt.